
 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI  I GRADO  
Via Tivoli, 37 – 91016 Casa Santa – Erice (TP)     Codice Fiscale 80008220818    Tel. 0923.551599  fax 0923.551218 

Sito www.icgpagoto.edu.it    e-mail Tpic835008@istruzione.it    PEC tpic835008@pec.istruzione.it 

 

 

    A tutti i docenti  

    Al Sito d’Istituto 

 

OGGETTO: Determina del D.S. per l’attuazione dei percorsi di apprendimento in caso di isolamento o 

condizioni di fragilità (art. 8 del Regolamento per la DDI) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il Dispositivo DS “I.C. G.Pagoto – Misure per il contenimento del rischio di diffusione del     

contagio da SARS-COV-2 durante lo svolgimento delle attività scolastiche” 

Visto  il Piano Scolastico per la Didattica Digitale Integrata redatto in conformità alle linee guida sulla 

DDI, emanate D.M. n. 89 del 07/08/2020 

Visto   il Regolamento per la Didattica Digitale Integrata – art. 4 – Quadri orari settimanali e 

organizzazione della DDI come strumento unico 

Visto   il Regolamento per la Didattica Digitale Integrata – art. 8 – Percorsi di apprendimento in caso 

di isolamento o condizioni di fragilità 

DETERMINA 

l’attivazione dei percorsi didattici che interessano per intero, uno o più gruppi classe, singolo studente o piccoli 

gruppi a distanza, in modalità sincrona e/o asincrona e nel rispetto degli obiettivi di apprendimento stabiliti nel 

Curricolo d’Istituto, al fine di garantire il diritto all’apprendimento dei soggetti interessati. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Giorgina Gennuso  

 

                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lsg 39/93 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO
G.PAGO TO
ERICE C.S .

http://www.icgpagoto.edu.it/
mailto:Tpic835008@istruzione.it

